#PYLGRIM

ROYAL EGGS BENEDICT(a,c,g)
BRIOCHE, AVOCADO, POCHIERTES EI, SAUCE HOLLANDAISE,
MIT RAUCHERLACHS ODER SCHINKEN

EGG DROP (a)
TOAST, SCHINKEN, KRAUTERMAYO, RUHREI

EIERSPEIS aus 3 Eier mit Geback
mit Schinken

HAM & EGGS aus 3 Eier

EIERSPEIS aus 3 Eier
mit Schinken

PYLGRIM FRUHSTUCK
BEINSCHINKEN, EMMENTALER, BUTTER, 2 SEMMELN
1 MELANGE, 1 FRUCHTSAFT 0,25

FLADENBROT
- CHILI-RINDFLEISCH
- SCHINKEN-KASE
- SCHINKEN-KASE-PIKANT

SACHER WURSTEL
MIT SENF UND KREN, GEBACK

PUSZTA WURSTEL
MIT SENF UND KREN, GEBACK

€11,50

€10,50

€5,50
€1,00

€6,50

€5,50
€1,00

€10,50

€ 6,90

€ 6,50

€ 6,50



