

ROYAL EGGS BENEDICT(a,c,g)  BRIOCHE, AVOCADO, POCHIERTES EI, SAUCE HOLLANDAISE, MIT RÄUCHERLACHS ODER SCHINKEN		€ 11,50
EGG DROP (a) TOAST, SCHINKEN, KRÄUTERMAYO, RÜHREI		€ 10,50
<b>EIERSPEIS</b> aus 3 Eier mit Gebäck mit Schinken	+	€ 5,50 € 1,00
HAM & EGGS aus 3 Eier		€ 6,50
EIERSPEIS aus 3 Eier mit Schinken	+	€ 5,50 € 1,00
<b>PYLGRIM FRÜHSTÜCK</b> BEINSCHINKEN, EMMENTALER, BUTTER, 2 SEMMELN 1 MELANGE, 1 FRUCHTSAFT 0,25		€ 10,50
FLADENBROT - CHILI-RINDFLEISCH - SCHINKEN-KÄSE - SCHINKEN-KÄSE-PIKANT		€ 6,90
SACHER WÜRSTEL MIT SENF UND KREN, GEBÄCK		€ 6,50
PUSZTA WÜRSTEL MIT SENF UND KREN, GEBÄCK		€ 6,50